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‘Pagamento de Boleta™

R erirtestomaties plo Gt

Banco Retobador:

Reprosontagdo numdrico
o edigo du barran

Insiituicdo Emissora -
Noma do Barco:

Cddigo do lanco:
Cédigo da ISP8:

Bonahdérlo eriginal /
Cedettte
Nome Fantasiat
Nome/Raxo
Sodah

CPF/CNBY
Beneficidrio Final
Norme/Razde Sociok

CPF/CNPY

Pagoder Sasado
Nomo/Rozde Social:

CPr/CNFS:

Pagador Final -
Correntiste

Nona/Roz00 Scciol:
CPF/CNPI:

Doia do Vencimonto:

Dala de Elesivasdo do

Pogomente /
Agendaranio:

Va'or Nominal do Boloka:
Jutos (RS):

10F (RS):

Muko [RS):

Dasconia (R$):
Abatimonto (RS):

Valar Colevlado (R$):
Vatar Rogo {RS]:

Idenificasto do
Pogamento:

Delo/borg dv opotosdo:
Cédigo da apsragdo:

Chiva de Seguranga:

* Yaxid podens cenrulest lviramanis o230 ¢ ouras hanacdes no llem

CAINA ECONGMICA
FEDERAL

09790.00007 09700011001
55050.085170 5
282350000110000

CENTRAL DE CQOP DE
CREDITO 1TOA CREDISIS

097
04432856

N D CONTARILIDADE

N D -SERVICOS
CONTYABEIS LTDA

10.172,559/0001-52

N D - SERVICOS CONTABES
LA

10.172.589/0001-52

SINDICATO DOS
ENGENHEIROS DO ESTADO
DO ACRE

63.602.825/0001.04

SIND DQS ENGENHEIROS
ACRE

62.502.825/0001-04

03/12/202
02/12/2021

1,100,060
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
1.100,00
1,100,600

PAGAMENTO
CONTABRIDADE

02/12/2021 16:53:38
0346562859
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